
Sprár'ce iozpučt"tt:

Flíkiiz't;",:

ř{l11ilní ťlčetrlí:

Smlouva o dílo č- 2018/KU/10102M

na dodávku stavby ,, ČZ1Humpolec _ kotce na psy " uzavÍená podle $ 2586 a následujících zákona

č.8912012 Sb. občanský zákoník

1. Smluvní strany a pověření

l. objednatel: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Školní '764,396 01 Humpolec

Zastoupený: . !'t#..:. afi?n I Ca +aTe*'oe
IČ:62540050 /

sunto'"ílpl: ",i' 
. .!.?.::] I!.!l !.??. |I/nrr č' účtu: . . .' . Í.q-

2. Zhotovite|: STATUS stavební a.s., Nádražni 998,396 24 Humpolec,

Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B' v|ožka487

'usto,'p"ny': 
panem Františkem Kubů, předsedou představenstva a Ing. Karlem Hájkem

členem představenstva
IČ:466791120
DIČ: CZ466'79I20
Bankovní spojení: Čson zt :qsO130/0300

3. objednatel pověřil:
3.1. podepisováním dodatků této smlouly
3.2. jedninimo projektové dokumentaci a ostatních záležitostech týkajících se realizace díla

4. Zhotovitel pověřil:
4.l. podepisovaním dodatků této smlouvy pana Františka Kubů a Ing. Karla Hájka

4.2. jedninim o projektové dokumentaci a ostatních záležitostech týkajících se realizace díla pana Bedřicha

Makovce
4.3. funkcí zodpovědného stavbyvedoucího p. Beďicha Makovce

5. Změnupověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámtt druhé straně doporučeným

dopisem.

l.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazýe na svůj náklad a nebezpečí' řádně, včas a za podmínek stanovených

touto smlouvou provést sjednané dilo " ČZA Humpolec - oprava dlažby v kynologickém areálu '' (dále

také jen ,,dílo,,) a objednatel se zavazuje zaÍáďně provedené a předané ďiiro zaplatit zhotoviteli cenu ve ýši
a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Dílo bude provedeno vsouladu a vrozsahu nabídky a vrozsahu a vsouladu se zadávaci dokumentací a

bude odpovídat příslušným obecně závaznýmprávním předpisům a technickým normám výrobců' Uvedená

nabídka a zadávaci dokumentace tvoří přílohy této smlouly'

Přesný rozsah praci a druhy materiálů jsou specifikovány ve výkazech výměr a v souladu s těmito ýkazy
výměi zhotovitelem zpracovaném položkovém rozpočtu. Yýkaz ýměr a položkový rozpočet tvoří přílohy

této smlouvy.

III. Podmínky a způsob provedení díla

objednatel je oprávněn kontrolovat způsob a postup provádění díla zhotovitelem, přičemž postupuje podle

platných ustanovení občanského zákoníku.

Zhotovitel vyzve objednatele k prověření všech prací, které budou v dalším postupu praci zakrýy nebo se

stanou nepřístupnými. objednaiel bude vyzvái zápisem do stavebního deníku 3 pracovní dny předem'

1.

-t-



(
o ýsledku prověření prací se sepíše zápis do stavebního deníku. Při nesplnění této povinnosti zhotovitele,
tj. povinnosti včas lyzvat objednatele ke kontrole, se posfupuje podle platných ustanovení občanského

zákoníku' přičemž zhotovitel je zejména povinen na žádost objednatele zak'rýé či nepřístupné části díla
odký nebo zpřístupnit, a to výhradně na vlastní náklady.

Jestliže se objednatel k prověření prací ve stanoveném termínu nedostaví' není zhotovitel povinen dodatečné

odkrytí prací provést. Pro další postup stran platí ustanovení občanského zákoníku.

Smluvní Strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem. Stavební deník musí bý veden plně

v souladu s příslušnými právními předpisy a po provedení díla musí být originál předán objednateli, ledaže

právní předpisy stanoví jinak. Prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku není možné měnit nebo

doplňovat futo smlouvu.

objednatel může v pruběhu realízace díla požadovat změny v dodávkách materiálů a technologických
způsobech provádění díla oproti projektové dokumentaci. Podmínkou akceptování těchto požadavků je
jejich včasnost a souhlas autorského dozoru stavby.

Případné změny - vícepráce oproti zadáni a ýkaztm výměr požadované objednatelem nebo rryplynou-li
v pruběhu provádění díla, musí bý zapsány ve stavebním deníku a musí bý písemně odsouhlaseny
objednatelem formou dodatku k této smlouvě. Po jejich odsouhlasení můŽe zhotovitel týo práce provést a
má nárok na jejich úhradu, která bude Stanovena dle čl. IV' této smlouvy' obdobně bude postupováno i při

snížení rozsahu prací.

Dílo bude provedeno a předáno v souladu s právními předpisy a technickými normami za podmínek
dohodnutých v této smlouvě' případně způsobem obvyklým. Kvalitu prací bude zhotovitel dokladovat

ýsledky zkoušek, vzorků, atestů á měření a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČsN a dalšími platnými
předpisy.

Spotřebovaná elektrická energie zhotovitelem po dobu realizace díla bude ltazena zhotovitelem v cenách

platných pro místo plnění. Spotřebovaná elektrická energie bude přefakturoyána objednatelem na základě
faktury dodavatele elektrické energie a počtu kWH dle odpočtu na elektroměru při zahájeil realizace di]a a

ukončení realizace dila.

Zhotovitel se zavazýe na staveništi (pracovišti):

a) dodržovat všechny relevantní předpisy zejména bezpečnostní' hygienické, požámi a předpisy v oblasti
životního prostředí,

b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to předepisují

požárú předpisy a to i po skončení těchto prací vrozsahu stanoveném platnými požámími předpisy,

upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést

pil.jet'o činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení žívota a zdraví objednatele nebo dalších osob či

L okožení provozu nebo technologických zaÍizeni v místě plnění; toto upozomění nezprošťuje

zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností a možných následků.

Veškeré odborné práce budou vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů mající příslušnou

kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků doloží zhotovite|navyžádání objednatele. Zhotovitel odpovídá

zato, že všichni jeho zaměstnanci pracující na díle byli podrobeni lékařské prohlídce, na základě které jsou

schopni ýkonu práce v určené profesi. Současně se zhotovitel zavazuje, že na realizaci díla nebudou

pracóvat osoby bez řádných pracovních smluv či jiných obdobných smluv, jakož i osoby bez příslušných

povolení k pobynr apod'

IV. Cena za dílo

Cena díla byla stanovqna jako cena maximální pevná neměnná po celou dobu realizace díla stanovená na

základěkalku]ace provedené zhotovitelem a vyjádřené v položkového rozpočtu a ta základě dohody

smluvních stran.

Cena stanovená dle odstavce 1. činí:

4.

5.

3.

6.

7.

8.

1.

9.

10.

2.



Cena celkem bez DPH

DPH 21,00yo

Cena celkem s DPH

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele'

5.

l94 82lKč
40 912Kč

235 734Kč.

VI. Lhůty provedení díla a místo plnění

3.12.2018
28.r2.2018

3. DPH bude účtována v souladu se zákonem č' 23512004 Sb., o dani zpŤídané hodnoty' ve znění pozdějších

předpisů.

4' Tato smluvní cena je platná pro rozsah díla sjednaný v článku II. této smlouvy a termín provedení sjednaný

v čl. VI. této smlouvy_a můžé bý změněna v těchto případech:

a.1. Vyplývaj icíchznedástatků v zádávacinebo prováděcí projektové dokumentaci.

4'2. PÍi změně dodávek materiálů ve smyslu ei. m. této srrrlouvy, přičemž cena náhradních materiálů bude

stanovenajako ro"Jii""ný zahrnuté vé smluvní ceně a ceny skutečně použitých materiálů.

4.3' PÍi změnách způsobu nebo rozsahu prováděných prací oproti zadávací projektové dokumentaci a

položkovému rozpočtu.
4.4.'PŤ]změně termínurea|izacedíla z důvodu \eŽicichna straně objednatele'

Všechny změny ceny díla musí bý projednány a předem odsouhlaseny formou písemného dodatku této

smlouvy.

V. Platební podmínky

objednatel se zavazujekpostupné úhradě.ceny díla na základě zhotovitelem vystavovaných faktur skutečně

provedených prací ,rza|'t poir.ani-.' dnj v kalendářním měsíci. Ke každé faktuře musí bý přiložen

podrobný ,o.'pi, pro'Jd*i"t, u tedy fakturovaných prací opatřený podpisem oprávněného zástupce

objednatele. Faktury t"tJ -íri splňovát veškere nalezitoiti stanovené priit"s"i-i právními předpisy, jinak

je objednatel oprávněn i"ri'í"fi"aviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti by v takovém případě začalaběŽet

až ode dne doručení opravené faktury ei oa dorurení soupisu provedených pracípotvrzeného objednatelem'

Veškeré provedené vícepráce, změny, popř' neprovedené práce budou podloženy položkovým soupisem

provedených (rr"p.ou"a"'r'ý"tí pru.i. ó".nrni^uuáe prováděno dle čl'-IV' této smlouvy ' Cena za vícepráce a

zménybude vyčíslovanu u oaíorrr,lasována pruběžnj a účtována v nejbližším fakturačním termínu'

Splatnost faktur se sjednává na 30 dní ode dne doručení vystavené faktury objednateli' Dnem zaplacení se

rozumí den, kdy byla přeámětná částka odepsána z účtu plátce ve prospěch příjemce.

Poprovedenídílabudevystavenakonečnáfakturase30.tidennísplatností.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit své

pohledávky za objédnatelem rryplývajícich ztéto smlouvy'

l.

t-

4.

1. Zahájenírea|izace dil.a

2. Dokončení apředání díla do

- VII. Staveniště

1. objednatel poskýne Zhotoviteli bezplatně staveniště na celou dobu realizac e dilabez záyaď a nároků třetích

osob v souladu s touto smlouvou. So.rčásti*př"_J,áni staveniště je'předání hr1n|9e s1aveniště, výýčených

inženýrských sítí a vytyčovací sítě. Staveništc'bude kompletně předáno nejpozději sedm dní před zahájením

prací. Požado ,uny 1.iÁ1n rahájení prací je 
"i"i*i*r 

pouin"n otjednateli předem písemně oznámi;



2, objednatel v pruběhu rea|izace dila zabezpečí výluky nebo omezení provozu potřebné pro řádnou rea|izací

díla dle konkrétních podmínek a dohod ,-t,runict' stran. Na potřebu omezení nebo ýluky provozu je

zhotovitel povinen objeánatele upozornit písemně alespoň 5 pracovních dnů před požadovaným dnem

ýluky či omezení.

objednatel předá zhotoviteli přípojné zdroje vody a el. energie v rozsahu potřebném pro realizaci díla'

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při

rea|lzacidíla v souladu se zákonem o odpadech. ó likvidaci odpadu bude zhotovitel vést evidenci ve smyslu

příslušných právních předpisů.

Pokud ze zápisu o předání a pÍevzetí staveniště lyplynuly pro objednatele nebo zhotovitele povinnosti

neobsažené v této smlouv:é, rururujise smluvní straný sptnit.ie ve lhůtách dohodnutých v zápise'

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob vprostoru staveniště vsouladu

s příslušnými ,"1-énuprávními předpisy a touto smlouvou'

Pracovníci TD objednatele jsou oprávněni dát pŤikazk přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění

díla, .i.ýrobní proces oui"ánát"r", zdraví nebo zíoip'u"áuníků na stavbě nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody'

Zhotovitellyklidístaveništěnejpozdějido5tidnípopředánídílaobjednateli.

VIII. Provedení, předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením v souladu s projektovou

dokumentací' resp. v souladu s touto smlouvou a předáním díla objednateli'

Zhotovitel k termínu přejímacího Íizeni, kteý zhotovitel objednateli oznámi alespoň tři pracovní dny

předem, předá objednáteli veskere nezb7ltté rárir", atesty, záílční listy, protokoly o zkouškách' stavební

deník, návody k použiti a údržbě a prohlášení o shodě dokladující kvalitu provedeného díla'

objednatel není oprávněn odmítnout převzetí dokončeného díla nebo jeho části, jestliŽe při předání a

pÍevzetibyly zjištěny "j;áili'd."bné 
vady a nedodělky, které samy o *otě ani ve spojení s jinými nebrání

řádnému uŽívání díla.

Jestliže objednatel odmítá pÍevzetidíla, je povinen specifikovatvzápise o předání důvody nepřevzetí' Po

odstranění nedostatků, |r"'t"'J "a-itíó[eanatel 
díio nebo jeho čáit převiit, opakuje se přejímací řízení

pouze v nezbytně nutná- rozsahu. V takovém případě ie mózne 
'"p'ut 

k původnímu zápisu dodatek' ve

kterém objednatel prJiari z" dílo nebo jeho'část prejima a protokol o předání a převzeti je uzavřen

podepsáním tohoto dodatku.

5.

1

2.

4

1.

5. o předání a pÍevzetí díla bude sepsán protokol včetně soupisu případných zjištěných vad a nedodělků s

uvádením sjednaných termínů jejich odstranění'

IX. Vady díla, záruční lhůty, odpovědnost z vadného plnění

1. Drobné odchylky od technického řešení projektové dokumentace a materiálového provedení nejsou vadami'

pokudjsou aónoanuty zápisem ve stavebním deníku'

2. Záručni doba byla sjednána následormě:

i'r. Nu provedení stavebníqh prací v délce 36 měsíců

2.2. Na dodávky stavebních komponentů a výtobků ve lhůtách poskýovaných jejich dodavateli

2.3' Na malby a nátěry v ďé|ce 24 měsíců

2'4. Záručlilhůta počíná běžet dnem pře dáni apřevzetí bezvadného díla objednatelem



3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záručni době v souvislosti s nevhodným uživánim díla nebo

zanedbáním řádné a pravidelné idrŽby'

4. V reklamaci musí objednatel vady popsat, popř. uvést jak se projevují nebo jaké mají důsledky a oznámtt

navrhovaný termín projednání a oástianění. Reklamace ie mozno činit také prostřednictvím elektronické

pošty.

objednatel je oprávněn r.yužít těch naroků z vadného plnění, které mu pro případ podstatného i

nepodstatného porušení smláuuy pÍíznáváobčanský zákonii s přihlédnutím k ujednáním obsaženým v této

smlouvě. Právo volby má objednatel.

Kzávadám a nedodělkům zjištěným vzárrční době je povinen se zhotovitel vy'jádřit do 15-ti dní po

obdržení reklamace a oznáÁit zdá rek|amact uznává, ne6o z jalcých důvodů reklamaci odmítá' Smluvní

strany se dohodnou na přiměřené lhůtě pro odstranÉní vad, nezvolí-li objednatel jiné právo z vadného

plnění. Případné odstraněirí oprávněně reklamovaných vad bude prováděno pro objednatele bezplatně'

Uplatňuje-li objednatel yzáručtti době právo zvadného plnění vpodobě bezplatného odstranění vady a

zhotovitel s tím nesouhru'i, j. povinen požadovanou vaďu odst'unit a nést náklady s tím spojené až do

rozhodnutí soudu čijiného ieievantního oigánu otom,zdasejedná o vadu či nikoliv'

V případě, že se odstranění vad zhotovitelem protahuje, má objednatel právo sám na náklady zhotovitele

opatřit náhradu, případně si dát kjeho tíži odstianit vaáy třetí osobou. Zaprotahování s odstraněním vad se

rozumí jak případy, kdy se zhotoůtel nedostaví k odstránění vady v dohodnutém termínu, tak kdy nevěnuje

odstraňování vady náležitou pozomost v souladu s touto smlouvou' V případech kdy si.. objednatel dá

odstranit vady třetí osobou k iizi 
'hotovitele 

je zhotoviiel povinen zap|atlt náklady odstranění vady do 14

dnů od doručení faktury. V pochybnostéch se mázato,že fáktura byla doručena třetího dne po odeslání'

X. Zvláštní ujednání

Pokud se při provádění díla zjistí mimořádné zhoršení podmínek rea|ízace díla z důvodů nepředvídaných

skutečností' které proraáelnĚ nevznikly z důvodů leŽících na straně zhotovitele, např. ztiŽené geologické

podmínky, klimatické podmínky, archeologické nebo nebezpečné nálezy, okolní provoz apod'' zavazuji se

obě smluvní strany uzavřít doáatek k této smlouvě, ve kte;ém dohodnou přiměřené úpraly jednotlivých

ujednání smlouvy o dílo.

Vpřípadě nedodrŽení termínů uvedených včl' VII. vzntká zhotoviteli právo na změnu termínu dokončení

stavby, avšak maximálně o dobu prodlení objednatele'

Dojde-li k zastavení stavby z důvodů ležícíchna straně objednatele trvajíci déle než 3 měsíce, je objednatel

povinen uhradit Zhoto;it;li cenu již realizovanýcrr částí stavby, c€nu Smluvně zajištěných rrfobků a

materiálů a náklady na dohodnuto' kon""-u.i stavby' Při opětávném zahájeti stavby budou provedeny

technické prohlídky za íčasti zástupců obj ednatele a zhotovitele'

XI. Porušení smluvních ustanovení a jeho následky

Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele sukončením a předáním díla činí O,7 oÁ zceny ďilabez

DPH za každý den ň;áiji' |rie"-z ocitne_li se zhotovitel v prodlení, zavazuje se smluvní pokutu

objednateli uhradit.
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad či'vad uvedených v předávacím protokolu

v dohodnuté nebo sta.rov"ne trr,itc zap|aÍi zhotovitel objeánateli smluvní pokutu ve výši 500,_ Kč denně za

každý samostatný případ (vadu) zvlášť '

5.

6.

7.

8.

l.

2.

J.

l.

2.

3. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur činí O,I oÁ zceny díla za každý den

prodlení, přičemŽ o.ii*-ii só objednatei v prodlení, zavazuje se smluvní úroky z prodlení zhotoviteli

uhradit.



4. Prodlení objednatele vplatbách delší než 15 dní bude řešeno jednáním smluvních stran o dalším postupu

realízace díla. Bude-li'prodlení vplatbách delší než 30 dní a nedojdeJi vtéto lhůtě kdohodě smluvních

Stran o dalším pruběhu financování, vzniká zhotoviteli právo na pozastavení prací a změnu termínu

dokončení díla.

5. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo na náhradu škody' která tak může být vplné výši

uplatňována vedle smluvní pokuty.

XII. odstoupení od smlouvy

l. objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v'případě podstatného porušení smluvních

povinností druhou smluvní stranou nebo v piipade je-li na maptek drutré strany prohlášen konkurz nebo je-

li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku'

I.1' Zapodstatné porušení smluvní povinnosii objednatele se mimo jiné považuje prodlení s peněžitým plněním

po dobu delší 60 dní.
1.2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti zhotovitele se mimo jiné považuje prodlení splněním jeho

závazkipo dobu delší 60 dní.

1.3. odstoupení od smlouvy musí bý učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení

nastávají dnem doručení písemného oznámeni'

2. Vpřípadě ukončení platnosti této smlouvy zdůvodů uvedených vodst. 1. bude provedeno vlrčtování

provedených prací azakoupených materiálí. DojdeJi k ukončení platnosti této smlouvy z důvodů na straně

objednatele, je zhotovitei oprávněn vrrrčtovat též náklady prokazatelně vynaložené v souvislosti

s předčasným ukončením díla. objednat"í r" ,, takovém případě závazuje pÍevzít dosud provedené práce i

nedokončené dodávky do 15{i dníode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. o takovém předání apÍevzeti

bude pořízen zápis s nálezitostmi protokolu o předání a převžetí díla. Dojde-li k ukončenj platnosti smlouvy

zdůvodu na straně zhotovitele, jě zhotovitel povinen uvést místo plnění na vlastní'náklad do původního

stavu, ledaže se s objednatelem písemně dohobne jinak. Současně se zavazuje uhradit objednateli smluvní

pokutu ve ýši '7Y,žcelkové ceny díla sDPH' pitt"^z právo na náhradu škody není sjednanou smluvní

pokutou dotčeno.

l.

XI|I. Záv ér ečn á ustanovení

Smluvní Strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností'

jest1iže se tak stalo v důsledťu vyšší moci. Za ryšši moc Se pokládají.okolnosti, které vznikly po uzavření

smlouvy v důsledku stranami nepředvidani,ch a Áa jejich vůli nezávislých událostí a mají bezprostřední vliv

na plnění předmětu smlouvy. Smluvní Strana'.u niž nastal případ vyšší moci je povinna o tom uvědomit

druhou smluvní stranu nejpozději do 10 dní po jejím vzniku, je-li to objektivně možné'

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy ji založené občanským zákoníkem v platném

znění. Nelze-li některé ;:rárky reslt poate těchto ustanovení' použijí se příslušná ustanovení prárnrího řádu

České republiky.

Zménytéto smlouly lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně formou číslovaných dodatků

k této smlouvě. Pokud ,,ttt"'á ," ,ir^ předloží návrh dodatku k této smlouvé, zavazýe se druhá strana

vyjádřit se k návrhu do 14 dní ode dne doručení. Po tuto dobuje návrhem vázána Strana, která ho podala'

Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího lzavřeni. Vyhotovuje se ve.dvou. stejnopisech'

z nichž kaŽdá ze s-lurrních stran obdrží po jednom ..yi'otoue''i. Smluvní StÍany potvrzují, že. si tuto smlouvu

před jejím podpisem př;8"'ly, po.o".r-ěly jejímu obsahu a že nebyla uzavřena v tísni a za nápadlě

l."i'ť"á"i'"i' póa-in"t . Na a-trt<az toho připojují své níže uvedené podpisy'

Zhotovitel potvrzuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho provozní činností'

přičemž částka' na niž ie po1stcni s1.anano činí 100.000.000,-Kč. Zhotovitel se zavazuje toto pojištění

nezměnit k horšímu uni n.rňsit po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za předmětné dílo' V případě

porušení této povinnoJ :" p"'i'én uhradit objednateli škodu vzniklou porušením této povinnosti' Kopie

2.

4

5.



pojistné smlouvy či potvrzení pojišťovny o rozsahu pojištění a výši pojistného plnění je přílohou této

smlourry.

6. Jeli nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, zďfuiivým či nevykonatelným' nebude

tím dotčena platnost ani vykonatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této smlouvy'

7.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude v souladu se zákonem č).34012015 Sb', o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) uveřejněna v."gi.t- smluv. Smluvni strany se dále dohodly, že elektronícký obraz smlouly

v otevřeném a strojově č]telném formátu včetně metaáat dle uvedenéh o zákota zašle k uveřejnění v registru

smluv Gymn ázlum dr' A. Hrdličky, Humpolec, Komenského I47, a to bez zbýečného odkladu, nejpozději

do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V Humpolci o," ..J.,!|.!.'. !!.( 
Í..

František Kubů Ing. Karel Hájek

předsedapředstavenstva členpředstavenstva



soUHRNNÝ llsr STAVBY
091

čzl numpolec - kotce na psy

JKSO:
Místo:

Kód:

Stavba:

Objednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-C7:
Datum:

tČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

194 821,46
0,00

194 821,46

DPH záktadni
snížená

lc"* t oPH

21,00%

15,00%

't94 821,46
0,00

40 912,51
0,00

235 733,97

Če:'' l, i', 1rn', j'|,.'/:(.'.

: J.1], kr( Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgY
091

čzA Humpolec - kotce na psy

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objekt Cena bez DPH [CzK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

091a Zpevněná plocha obrubník

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

194 821,46

194 821,46

0,00

194 821,46

235 733,97

235 733,97

0,00

235 733,97



/
,l
ni!

l

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatet;

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPoČTU

ČZA Humpotec - kotce na psy

091a - Zpevněná plocha obrubník

CC.C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

189 147,05
5 674,41

194 821,46

DPH záktadní
snížená

21 ,00%

15,00%

ze
ze

194 821,46

0,00

40 912,51

0,00

Cena s DPH ns ln,e1,

Datum a oodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
loatum a poapjs:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOCTU

ČzA Humpotec - kotce na psy

09ía - Zpevněná plocha obrubník

Projektant:
Zpracovate[:

Stavba:

Objekt:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpoétu

HsV - Práce a dodávky HSV

í - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady
7ařizení staveniště

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Cena cetkem [CZK]

189 147,05

189 147,05

40 772,60

28 620,00

't02 060,00

17 694,45

5 674,41

5 674,41

194 821,46



RozPoČET

ČZA Humpotec _ kotce na psy

09ía - Zpevněná plocha obrubník

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

r
1 rČ ryp Kód
[" '" __

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] 1

I

Náktady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

189 1 47,05

189 147,05

102 0ó0'00

Htoubení Ňh š do ó00 mm nebo pneum

nářadím v horninách tř. 3

iá-svp;am,-iacrretďhnenoilotemon jertů

sypaninou se zhutněním 
- 

-----=.--Úprava ptáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
, 

kpl

9 - ostatní konstrukce a práca, !99lqn]

ll-i -
] osazenl cho0nlKoVeno oDruÍJlllÁu pš!Ul lvYE

1stojatého s boční opěrou do lože z betonu

l nrostého

50 760

51 300,00

q

998 - Přesun hmot -_---]- --- 
1? 6911\

- 
- ']r**" n'ot ,'uini pro por"'ní komunikace , t r ur,rno]- ,rr,oo, 17 694,45

7 K 998?29111 
'krytem 

z kameniva, betonu' živice L l l .-I l-- -r' --

Strana 5 z 5


